
Žádost o umístění dítěte do     internátní péče SVP

       Žádám o umístění nezletilé /ho/ ………………………………………………………..
do internátní péče Střediska výchovné péče v Ostravě na krátkodobý diagnostický pobyt dle 
zákona č. 109/2002 Sb., § 16 odst. 1., 2.c, 3.  ve znění novel a dodatků (333/2012 Sb.)a 
ostatních souvisejících zákonů a vyhlášek.

       Prohlašuji, že dítě vybavím dle pokynů v  „Seznamu vybavení klienta přijímaného
k preventivně výchovnému pobytu“  a úhradu příspěvku na poskytování  péče na základě
zákona č.109/2002 Sb. ve znění novel  a dodatků (333/2012 Sb.) a ostatních souvisejících
zákonů a vyhlášek provedu před přijetím dítěte do střediska výchovné péče.

Při podpisu Žádosti o umístění dítěte uhradím zálohu na stravování ve výši 150,- Kč, která
bude použitá  k úhradě stravy v případě,  že se nedostavím s dítětem ke smluvenému,  níže
uvedenému termínu, a nezruším tento termín minimálně 24 hodin předem. V případě nástupu
je tato záloha zahrnuta do celkové platby za pobyt.

V Ostravě dne………………..                                                           ………………………
                                                                                                                                                   podpis zákonného zástupce

Vyjádření internátního oddělení SVP

Souhlasím  -  nesouhlasím s umístěním dítěte na krátkodobý preventivně výchovný pobyt, 
doporučená maximální délka pobytu je 8 týdnů.

Závazný termín nástupu byl domluven na ……………… v ………….hod.

 
                                                                                                              ………………………
                                                                                                                                                          podpis vedoucího SVP

Zdůvodnění nesouhlasu s     umístěním k     diagnostickému pobytu:


